
Land Information Sale Results 
May 16, 2007 
Manitoba Public Offering of Crown Oil & Gas Rights  

Parcel 
No. Twp.  

&   Rge. 
(WPM)                 Section Hectares Purchased By Bonus 

Price/ 
Hectare Fee 

Rental 
$3.50/ha 

                 
A1 3 22   Ptn. of NW¼ of 12 62.26 Tundra Oil and Gas Ltd.  $852.00 $13.68 $400.00 $217.91 
A2 3 28   Lsd. 8 of 18 16 Tundra Oil and Gas Ltd.  $202.00 $12.63 $400.00 $56.00 
A3 4 22   Lsd. 8 & NE¼ of 11 80 Tundra Oil and Gas Ltd.  $1,002.00 $12.53 $400.00 $280.00 
A4 4 22   Lsd. 3 & NW¼ of 12 80 Tundra Oil and Gas Ltd.  $1,002.00 $12.53 $400.00 $280.00 
A5 10 26   SW¼ of 19 64 Tundra Oil and Gas Ltd.  $5,602.00 $87.53 $400.00 $224.00 
A6 10 26   SE¼ of 19 64 Tundra Oil and Gas Ltd.  $5,602.00 $87.53 $400.00 $224.00 
A7 10 26   Ptn. of NE¼ of 29 59.7 Tundra Oil and Gas Ltd.  $15,002.00 $251.29 $400.00 $208.95 
A8 10 26   SE¼ of 29 64 Tundra Oil and Gas Ltd.  $16,002.00 $250.03 $400.00 $224.00 
A9 10 26   Lsd.’s 5 & 6 of 29 32 Tundra Oil and Gas Ltd.  $8,002.00 $250.06 $400.00 $112.00 
A10 10 26   NW¼ of 29 64 Tundra Oil and Gas Ltd.  $16,002.00 $250.03 $400.00 $224.00 
A11 10 27   NW¼ of 36 64 Tundra Oil and Gas Ltd.  $852.00 $13.31 $400.00 $224.00 
A12 11 27   SW¼ of 2 64 Pioneer Land Services Ltd.  $5,760.00 $90.00 $400.00 $224.00 

                     
       Lease Total 714   $75,882.00       
                     
           Total Revenue Collected $83,180.86 $106.28 $4,800.00 $2,498.86 

 

 


